
 

 

 

1 
Projekt pn. „Rozpoznanie i neutralizacja zagrożeń CBRN-E na terenie obiektów IK” nr PL/2020/PR/0085 realizowany w ramach 

Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument na rzecz wsparcia finansowego współpracy policyjnej, 

zapobiegania i zwalczania przestępczości oraz zarządzania kryzysowego na lata 2014-2020 
 

 

         
PUZ-2380-021-019-021/2022/MA                                                                                       Wrocław, 20.04.2022 r. 
   

-Uczestnicy postepowania nr PUZ-2380-021-019-021/2022/MA – 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
  
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – tekst jednolity ze zmianami), Zamawiający zawiadamia, iż w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, 
którego przedmiotem jest dostawa plecakowego zestawu rozpoznania pirotechnicznego dla NGRMP w 
ilości 31 sztuk w ramach projektu pt. „Rozpoznawanie  i neutralizacja zagrożeń CBRN-E na terenie obiektów 
IK” realizowanego w ramach Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument 
na rzecz wsparcia finansowego współpracy policyjnej, zapobiegania  i zwalczania przestępczości oraz 
zarządzania kryzysowego na lata 2014-2020, sprawa numer PUZ-2380-021-019-021/2022/MA, uznał za 
najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty następującej oferty: 

 
IPS Grzegorz Sobies i Jakub Rodziewicz s.c., ul. Rudawska 27, 58-533 Karpniki 
Cena brutto: 182 909,61 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 48 miesięcy 
 
UZASADNIENIE: Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 
brutto 

Okres udzielonej gwarancji  
(z wyłączeniem produktów 

medycznych) 

1 C-IED – D. Klimas, Z. Gajda s.c., ul. Legionów 34, 05-
220 Zielonka 

221 650,00 24 miesiące 

2 IPS Grzegorz Sobies i Jakub Rodziewicz s.c., ul. 
Rudawska 27, 58-533 Karpniki  

182 909,61 48 miesięcy 

3 
 

Transactor Security  Sp. z o.o., ul. Trakt Lubelski 
257A, 04-667 Warszawa 

263 097,00 48 miesięcy 

 Zamawiający dokonał oceny ofert i zbadał czy Wykonawcy, którzy złożyli oferty nie podlegają 
wykluczeniu. Zamawiający nie określił warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawcy 
wykazali, że nie podlegają wykluczeniu z postępowania poprzez złożenie  oświadczenia, w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do SWZ. Oferty zostały sporządzone poprawnie pod względem rachunkowym. 
Żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu.  
 Zgodnie z postanowieniami Rozdziału XVII pkt 1 SWZ, o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
decydować będą następujące kryteria: cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie 
Wykonawca może otrzymać 60 punktów, okres udzielonej gwarancji (z wyłączeniem produktów 
medycznych) – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 40 punktów.  

 Zamawiający dokonał oceny ofert, które nie podlegały odrzuceniu. Za najkorzystniejszą została 
uznana oferta, która uzyskała najwyższą ilość punktów: 
Nr 
oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Punkty w 
kryterium 

oferowana cena 
brutto 

Punkty w kryterium 
okres udzielonej 

gwarancji  
(z wyłączeniem 

produktów 
medycznych) 

 
 

Suma punktów 

1 C-IED – D. Klimas, Z. Gajda s.c., ul. 
Legionów 34, 05-220 Zielonka 

49,51 20,00 69,51 



 

 

 

2 
Projekt pn. „Rozpoznanie i neutralizacja zagrożeń CBRN-E na terenie obiektów IK” nr PL/2020/PR/0085 realizowany w ramach 

Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – Instrument na rzecz wsparcia finansowego współpracy policyjnej, 

zapobiegania i zwalczania przestępczości oraz zarządzania kryzysowego na lata 2014-2020 
 

 

2 IPS Grzegorz Sobies i Jakub Rodziewicz 
s.c., ul. Rudawska 27, 58-533 Karpniki  

60,00 40,00 100,00 

3 
 

Transactor Security  Sp. z o.o., ul. Trakt 
Lubelski 257A, 04-667 Warszawa 

41,71 40,00 81,71 

 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa   w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. od dnia 26.04.2022 r . Umowa powinna zostać 
zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 06.05.2022 r.  
 
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Pierwszy Zastępca 

 Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
 mł. insp. Robert Frąckowiak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


